2020年 11月 12日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 人事総務本部長 田中 貴博

（TEL 06‐4706‐7501）

事業年度（決算日）変更に伴う株主優待制度の対象基準日及び贈呈時期の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、2020年 12月 24日（木）開催予定の当社臨時株主総会におきまして、

事業年度（決算日）の変更に伴う「定款一部変更の件」が承認されることを条件とし、株主優待制度の

対象基準日及び贈呈時期について変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．変更の理由

同日で発表しました「定款一部変更に関するお知らせ」のとおり、当社の事業年度（決算日）を現

在の毎年３月31日から12月31日に変更することに伴い、下表のとおり変更いたします。

２．変更の内容（下線部分は変更箇所）

基  準  日（変更前） ３月 31日 ９月 30日

年間
（変更後） 12月 31日 ６月 30日

贈呈時期（変更前） ６月下旬 12月中旬

（変更後） ３月下旬 ９月中旬

所有

株式数

300株以上～

700株未満

3,000円分

（500円×６枚）

3,000円分

（500円×６枚）

6,000円分

（500円×12枚）

700株以上
６,000 円分

（500円×12枚）

6,000円分

（500円×12枚）

12,000 円分

（500円×24枚）

３．変更の時期

2020年12月期（2020年４月１日～2020年12月31日）より実施いたします。

以 上

	（コード番号3252 東証・名証第一部）